
 
 

Uchwała nr 46/729/23/VI 
 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 9 października 2023 r. 

 
 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Robertowi Szewczykowi -   
Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Promocji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do składania oświadczeń woli 
w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego związanych z realizacją projektu  
p.n. „Promocja gospodarcza Warmii i Mazur” w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 (Priorytet 1 Gospodarka, 
Działanie 1.8 Profesjonalizacja usług dla MŚP, schemat B). 
 
 

Działając na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz.2094, z późn. zm.) w zw. z § 59 ust. 2 

Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego Uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016, poz. 4971, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§1 

Udziela się upoważnienia Panu Robertowi Szewczykowi - Dyrektorowi Departamentu 

Koordynacji Promocji do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w związku z realizacją projektu p.n. „Promocja 

gospodarcza Warmii i Mazur” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur na lata 2021-2027 (Priorytet 1 Gospodarka, Działanie 1.8 Profesjonalizacja 

usług dla MŚP, schemat B), polegających na podpisywaniu i składaniu w imieniu 

wnioskodawcy/beneficjenta - Województwa Warmińsko-Mazurskiego, pism i dokumentów 

związanych z realizacją projektu, w tym: wniosków o dofinansowanie wraz z załącznikami 

oraz ich aktualizacji, wniosków o płatność, dokumentów finansowo-księgowych oraz 

pozostałych niezbędnych dokumentów związanych z ubieganiem się o otrzymanie 

dofinansowania, wykorzystaniem i rozliczaniem dofinansowania oraz ze sprawozdawczością, 

w tym przekazywania informacji zgodnie z obowiązującymi wzorami, terminami, przepisami 

oraz instrukcjami Instytucji Zarządzającej programem regionalnym.  

 

§2  

Upoważnienie ważne jest do odwołania, jak też traci moc z dniem odwołania z pełnionej 

funkcji lub rozwiązania stosunku pracy łączącego osobę upoważnioną 

 z mocodawcą. 

 

 



§3  

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


